
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Warmińsko - Mazurskiego zadania zarządzania drogą 
wojewódzką w granicach administracyjnych miasta Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 8 ust 2a i art. 18 ust 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w 2024 roku od Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
wykonywanie zadania publicznego zarządzania publiczną drogą wojewódzką w granicach administracyjnych 
miasta Nowe Miasto Lubawskie w zakresie utrzymania czystości zieleńców, chodników oraz jezdni na terenie 
Miasta Nowe Miasto Lubawskie w pasie drogi wojewódzkiej nr 538. 

2. Wykaz ulic wchodzących w skład pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 538 przeznaczonych do 
zarządzania w granicach administracyjnych miasta Nowe Miasto Lubawskie stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Miejską Nowe Miasto Lubawskie a Województwem Warmińsko - Mazurskim, określające w szczególności 
wielkość środków finansowych przeznaczonych przez Województwo niezbędnych do wykonania zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCB603F-11F9-46D6-AB86-04CA79A602C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/14/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 
 

Wykaz ulic wchodzących w skład pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 538 przeznaczonych do 

zarządzania w granicach administracyjnych miasta Nowe Miasto Lubawskie: 

1. Droga DW 538 – ul. Narutowicza, 

2. Droga DW 538 – ul. Wojska Polskiego, 

3. Droga DW 538 – ul. Mickiewicza, 

4. Droga DW 538 – ul. Jagiellońskiej, 

5. Droga DW 538 – ul. 3 Maja, 

6. Droga DW 538 – ul. Grunwaldzkiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCB603F-11F9-46D6-AB86-04CA79A602C8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



